
UCHWAŁA NR LXX/414/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXV/147/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą 

Nr XXXV/201/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 grudnia 2020 r. oraz zmienionej uchwałą Nr 
LXII/363/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d 
ustawy z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, 
poz. 2797), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/147/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r., 
poz. 3594) zmienionej uchwałą Nr XXXV/201/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 grudnia 2020 r. oraz 
zmienionej uchwałą Nr LXII/363/22 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2022 r. zmienia się: 

1) § 3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne z częstotliwością: 

a) z obszaru zabudowy jednorodzinnej - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

b) z obszaru zabudowy wielorodzinnej - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu”; 

2) § 3 pkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) bioodpady z częstotliwością: 

- z obszaru zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu, 

- z obszaru zabudowy wielorodzinnej nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu”; 

3) § 4 ust. 1 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6) bioodpady”; 

4) § 4 ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15, który otrzymuje brzmienie: 

„15) odpady tekstyliów i odzieży”; 

5) w załączniku Nr 1 pod tytułem: „REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA  
ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) W GMINIE GIDLE” § 2 ust. 3. pkt 6, który otrzymuje 
brzmienie: 

„6) bioodpady”; 

6) w załączniku Nr 1 pod tytułem: „REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA  
ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) W GMINIE GIDLE” w § 2 ust. 3 po pkt 14 dodaje się pkt 15, 
który otrzymuje brzmienie: 

„15) odpady tekstyliów i odzieży”; 

7) w załączniku Nr 1 pod tytułem: „REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA  
ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) W GMINIE GIDLE” w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A77CC9-806E-4CB8-B75C-3DB7F321749D. Podpisany Strona 1



„6. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych powstałe w wyniku prowadzenia 
drobnych robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru 
prowadzenia robót do właściwego organu administracji architektoniczno - budowlanej można przekazać 
do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w ilości do 1000 kg w ciągu roku na każde 
gospodarstwo domowe”; 

8) w załączniku Nr 1 pod tytułem: „REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA  
ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) W GMINIE GIDLE” w § 2 ust. 7, skreśla się pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy w Gidlach 

 
 

Barbara Jezuita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68A77CC9-806E-4CB8-B75C-3DB7F321749D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/414/23 RADY GMINY W GIDLACH z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 1


	pkt 2 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. lit. d
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. lit. d


	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


